
Реализирани предавања во рамките на кампањата „Учиме за ипард“ 

 

 

Бр Име на училиштето Општина 
Ден на 

одржување 
Време 

Број на 

присутни 

1. СОУ „Димитар Влахов“ Струмица 
02.04.2012 

(понеделник) 
09:00 32 

2. ССОУ „Моша Пијаде“ Тетово 
04.04.2012 

(среда) 
11:00 35 

3. 
СУ на град Скопје „Браќа 
Миладиновци“ 

Скопје 
06.04.2012 

(петок) 
10:00 56 

4. СОУ „Орде Чопела“ Прилеп 
06.04.2012 

(петок) 
13:30 51 

5. СОУ „Гоце Делчев“ Валандово 
10.04.2012 
(вторник) 

10:00 63 

6. СОЗУ ,,Кузман Шапкарев” Битола 
12.04.2012 
(четврток) 

09:00 23 

7. СОУ „Цар Самоил“ Ресен 
18.04.2012 

(среда) 
10:00 46 

8. СОЗШУ “Ѓорче Петров“ Кавадарци 
17.04.2012 
(вторник) 

12:00 56 

9. ССОУ  „Киро Бурназ“ Куманово 
26.04.2012 
(четврток) 

13:00 27 

10. СОУ „Кочо Рацин“ 
Свети 

Николе 
04.05.2012 

(петок) 
09:00 19 

 

 


